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Salaterka Szklana Serce Miseczka

8,8x4,7cm

Cena

Kod producenta
Kod EAN

Szerokos¢ produktu
Materiat wykonania

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

Srednica
Kolor
Marka

Kod producenta

4,99 zt
0103016856
5904252311509
8.8 cm

szkto

1 kg

8 cm
przezroczysty
Altom Design

0103016856
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Przedmiotem sprzedazy jest salaterka w ksztatcie serca o wymiarach 8,8X4,7 cm.

Wykorzystanie szkta sodowego potaczonego est z wyrazistym kwadratowym ksztattem salaterki oraz pieknym, nowoczesnym
zdobieniem.

Ze wzgledu na zwiekszong odpornos¢ na temperature wyjatkowo trwata linia, naczynia moze my¢ w zmywarce.
Wymiary:

¢ Dtugosé: 8,8 cm
e Wysokosé: 4,7 cm
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